(
PROTOCOLO Nº: 07970/2013     DATA: 08/08/2013     HORA: 16:12     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04452/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal providências quanto à fiação caída e sujeira na calçada na Rua Caetés, atrás da Campo Belo, no Jardim São Francisco.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, providências quanto à caída e sujeira na calçada na rua Caetés, atrás da Campo Belo, no Jardim São Francisco.

Justificativa:

		Moradores do bairro reclamam providências da Administração Municipal quanto à fiação caída na calçada, além de sujeira depositada no passeio público, o que prejudica a passagem de pedestres, oferecendo riscos de acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 5 de agosto de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
                                                      -vereador-

image1.jpeg